关于体育学科课堂教学达标评优活动
说课比赛的通知
市区各有关中学：

体育学科课堂教学达标评优活动教学运动技能比赛于3月13日在各协作组结束，各组前12名优胜者参加说课比赛。现将有关事宜通知如下:

一、比赛时间：

3月20日（周六）上午8：30
二、比赛地点：

郑州106中学
三、内容及要求：

说课项目为田径、球类和体操。具体教材内容由教师自选。说课比赛前20分钟现场抽取本场说课项目内容，教师可根据事先准备的说课教材内容进行准备，说课时不准持稿宣读（应脱稿）说课。如参赛教师持稿宣读视情节给予降等级或扣分处理。说课时间为6分钟。
附件：郑州市体育学科课堂教学达标评优活动说课比赛教师名单

                          郑州市教育局教学研究室

                           二〇一〇年三月十四日
附件：
郑州市课堂教学达标评优活动说课比赛教师名单
	初中第一组
	初中第二组

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	贾楠
	河南省实验中学
	尚  涛
	郑州二中

	刘新振
	郑州六十中
	王世杰
	郑州四十三中

	马鹏真
	郑州一○二中学
	郭  汉
	郑州回民中学

	杨小虎
	郑州三十四中
	胡大志
	省实验中学

	胡康进
	郑州五十一中
	刘亚伟
	郑州六十三中

	马亚丽
	郑州三十九中
	闪  亮
	郑州四十五中

	祁盈
	郑州六十二中
	曹  璐
	郑东中学

	许娜
	郑东新区外国语学校
	王  辉
	郑州四十七中

	苏莉
	郑州一○二中学
	刘瑞彩
	郑州六十三中

	张玉强
	河南省实验中学
	窦晓森
	郑州六十一中

	庞恒
	郑州八中
	徐彩珍
	郑州八十五中

	王波伟
	郑东中学
	柴  涛
	郑州八十六中

	李  元
	郑州外国语中学
	潘耀宗
	郑州三中

	高大明
	河南省实验中学
	许海玲
	郑州四十七中

	李  涛
	郑州三十四中
	韩蕴洁
	郑州十九中

	李方方
	河南省实验中学
	芦  琪
	郑州四十八中

	冯  凯
	郑州八十五中
	武  凯
	郑州四十七中

	翟宏达
	河南省实验中学
	朱  涛
	郑东中学

	高中第一组
	高中第二组

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	吴峰
	郑州十一中
	余玉宏
	郑州七十四中

	张磊
	郑州七中
	郑志明
	省实验中学

	薛胜利
	郑州外语中学
	赵水民
	郑州四十七中

	唐智威
	郑州外语中学
	李秀红
	郑州十一中

	王冬斌
	郑州一中
	杨媛媛
	郑州四十七中

	张朋飞
	郑州一中
	张  媛
	郑州一○一中学

	熊德云
	河南省实验中学
	朱向黎
	郑州十一中

	李传宪
	郑州十七中
	张安钢
	郑州十七中

	段婷婷
	郑州七十四中
	荣  斌
	郑州二十九中

	关雪
	河南省实验中学
	王松涛
	郑州十二中

	赵云
	郑州十一中
	刘  宁
	郑州十一中

	张晓露
	郑州四十七中
	卢朝峰
	郑州二十九中

	朱  煦
	郑州一中
	杨彦斌
	郑州十一中

	成贞德
	郑州一中
	梁  岩
	郑州七中

	王  颖
	郑州一中
	刘爱涛
	省实验中学

	范博文
	郑州一中
	李  霞
	省实验中学

	邵  展
	郑州十一中
	陈  晶
	省实验中学

	张毅铭
	郑州七十四中
	罗  合
	郑州七中